
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.001633 
ARA 

Dr. Oswaldo Noboa León , 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo del Distrito Metropolitano de Quito el 04 de Marzo de 2013, que 
contienen la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TAXIS EJECUTIVOS 
RUTACONFORT S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.13.DJC.Q.2013.1494 de 
01 de abril de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

1 pa 
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TAXIS 

EJECUTIVOS RUTACONFORT S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Me e Quito, a 02 de Abril de 2013    
Exp. Reserva 7459317 

ro. Trámite 1.2013.721 
1CB/



    

¿Registro Mercantil de Quito 

N 

/ 

6342330 

  

| TRÁMITE NÚMERO: 15605 
  y 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
* RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

Ny 
A 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 

DE REPERTORIO: 

DE 
DE 

| 15647 

1 

1704 

  

REGISTRO; 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

   

    

  

e E 
AN SIR $ 

E 
” . 7 
7 e 

Pe Él 
    
   
   

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil ' 

Domicilio comparece 

1712411766 UCHUPANTA ARIAS | Quito ACCIONISTA “Casado 

=> Cc HUGO MILAN 

1708316490 CADME SALAZAR Quito ACCIONISTA Casado 

NELSON HUGO 

1705612610 TOAPANTA : Quito ACCIONISTA Casado 

SIMBANA RAFAEL 

1000779445 TERAN FAUSTO Quito ACCIONISTA Casado 

ALCIDES É 

1714301502 VITAR ANRRANGO Quito ACCIONISTA Soltero 

LUIS DAVID 

1002425013 ROMERO REINA Quita ACCIONISTA Casado 

MARLENE TERESA / 
1706575683 CASTILLO VERA Quito ACCIONISTA Casado 

/ ELSIO JUAN | 
> 0400921854 GUERRON Quito ACCIONISTA Casado 

HERRERA JESUS 

VICTORIANO 

1700131863 CHAVEZ MELO Quito ACCIONISTA Casado 

ADRIANO REMIGIO 7 
1706862941 VENEGAS YEPEZ Quito ¡ ACCIONISTA Casado 

SEGUNDO RUBEN > 

1710058403 PADILLA REASCOS Quito ACCIONISTA ¿Casado 

VICTOR HUGO 

1723608475 OBANDO Quito ACCIONISTA : Soltero 

LOMBEIDA JUAN 

CARLOS Á 
— 

Página 1 de 3 

No 0104535 
IMP. GM. en



  

) 

- ¡nRegistro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

        
  

6900331 

/ 

1721751244 DIAZ JARAMILLO Quito ACCIONISTA Casado 

LEONARDO 
NAPOLEON , 

0601125602 FONSECA MURILLO | Quito ACCIONISTA Casado 

CARLOS ALFONSO ? 

1707792196 TENESACA LAPO Quito ACCIONISTA Casado 
MANUEL 

AMBROCIO 

1708073471 CORO Quito ACCIONISTA Divorciado 

LLAMATUMBI LUIS l 
ENRIQUE y 

0702477282 TITUANA CANDO Quito ACCIONISTA Casado 
WALTER , 

FLORENTINO 

1001339587 CEVALLOS Quito ACCIONISTA Casado 

r QUILUMBANGO .. ] , 
MISAEL AMADO * X N 

0200519742 ARGUELLO GARCIA | Quito “| ACCIONISTA Casado 
FLOR MELIDA 

1711509149 ROMERO MEZA Quito ACCIONISTA Casado | 
| , PABLO RODRIGO 

1710363076 GONZALEZ Quito ACCIONISTA Soltero 

o , MORALES JUAN A S 
0 VINICIO N 

] 1706567706 POZO ROSERO Quito ACCIONISTA Casado 
SEGUNDO ADOLFO 

| 1002379673 ESPINOZA Quito ACCIONISTA Casado 
] ESPINOZA JENDRI 

RENE 
1717270852 VITAR ANRRANGO | Quito ACCIONISTA Soltero 

CARLOS ABRAHAN y 

0906697453 GUERRA Quito ACCIONISTA Divorciado 
FERNANDEZ 

PUBLIO FERNANDO 

| 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: / 
| " NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 

| FECHA ESCRITURA: 04/03/2013 

NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA 

' CANTÓN: QUITO | 
N”. RESOLUCIÓN: . RESOLUCIÓN: SC.1J.DJC.Q.13.001633 

/ 

Página 2 de 3 

| No 0104534 

  

IMP. GM. ca



e 

A 

. -Registro Mercantil de Quito c9803532 

  

  

  
  

        
  

  

N 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: : - « —==| DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑIAS 

NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITELA- — *| DR. OSWALDO NOBOA LEON 

RESOLUCIÓN: 
PLAZO: SO AÑOS | 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: cr. . COMPAÑIA DE TAXIS EJECUTIVOS RUTACONFORT S.A. 

DOMICILIO DELA COMPAÑÍA: - ...-. | QUITO | ” 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
Capital Valor 

Capital 1000,00         
  
5. DATOS ADICIONALES: 

: 

Kk 

[6oB: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS ADM: P, G.G. POR JUNTA GENERAL 3 AÑOS R.L: G.G. MN 

  

  PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA GENTE. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO ¡NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

  
  NA oO Das 
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 10 DÍA(S) Des DE MAYO De2013 

A 

JO
N 

a,
 

3 

Ñ > 

DR. RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ y 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO So 
2 y > ¿E Ñ 

oIrcCÓNDR, REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 
Á / 

  

No 9 

N 

Página 3 de 3 

9104039 
/ 

IMP. IGM. es


